АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 37» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 37»)

ПРИКАЗ

01 июля 2024          № 163

Смоленск

О зачислении обучающихся

в 1 класс  на 2024/2025 учебный год

        В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации»  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании

Устава школы, утвержденного постановлением Администрации города

Смоленска от 17.02.2015 г. № 241-адм,  приказа Министерства образования и

науки РФ № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»

     приказываю:

1. Зачислить  в 1 класс на 2024/2025 учебный год следующих граждан:

1. Аверина Милана Денисовна

2. Антипова Виктория Андреевна

3. Ананьев Дмитрий Викторович

4. Балабошкина Полина Дмитриевна

5. Бахтина Софья Денисовна

6. Блинкова Ксения Владимировна

7. Бобылева Виктория Витальевна

8. Борисенков Артѐм Николаевич

9. Бормосов Станислав Алексеевич

10. Бровчук Илья Денисович

11. Быданов Максим Сергеевич

12. Быстриков Ян Владимирович

13. Васильев Матвей Александрович

14. Васюкова Кира Дмитриевна

15. Ващилин Сергей Евгеньевич

16. Волож Анжелика Антоновна

17. Воронова Наталья Максимовна

18. Гаврилов Дмитрий Вячеславович

19. Герасименко Мария Дмитриевна

20. Гертье Злата Дмитриевна

21. Голубцова Вероника Витальевна

22. Голушко Мария Николаевна

23. Гончаров Даниил Дмитриевич

24. Горковенко Мария Романовна

25. Григорьев Дмитрий Юрьевич

26. Григорьев Кирилл Евгеньевич

27. Гумбатова Илайда Илькиновна

28. Денисенко София Денисовна

29. Дмитриев Максим Олегович

30. Дударев Александр Алексеевич

31. Емельянов тимофей Александрович

32. Емленинова Кристина Витальевна

33. Ерашов Тимур Валерьевич

34. Ермачкова Анна Павловна

35. Ефременков Владимир Владимирович

36. Журавкова София Алексеевна

37. Журавлева Виктория Евгеньевна

38. Журавлева Мелания Максимовна

39. Зарапин Андрей Кириллович

40. Захарова Анастасия Петровна

41. Зенченкова Ксения Александровна

42. Иванова Вера Дмитриевна

43. Иванов Даниил Алексеевич

44. Иванов Олег Викторович

45. Иванцов Сергей Юрьевич

46. Ивченков Тихомир Иванович

47. Калиненкова Мария Геннадьевна

48. Калугина Ольга Дмитриевна

49. Карпова Марьяна Алексеевна

50. Кашурин Илья Викторович

51. Ковалева Василиса Александровна

52. Ковалев Арсений Николаевич

53. Ковалев Максим Сергеевич

54. Ковалев Александр Сергеевич

55. Колесниченко Даниил Ярославович

56. Колосков Егор Дмитриевич

57. Колосков Кир Станиславович

58. Комарова Веселина Сергеевна

59. Коновалов Корней Андреевич

60. Корсаков Егор Владимирович

61. Кочанов Ярослав Васильевич

62. Ксалова Елена Руслановна

63. Кузнецов Арсений Евгеньевич

64. Кузьменкова Полина Сергеевна

65. Курдакова Анна Сергеевна

66. Курдакова Юлия Сергеевна

67. Куриленкова Лилия Ильинична

68. Курлович Алина Дмитриевна

69. Лабутенко Ульяна Дмитриевна

70. Лавринова Маргарита Андреевна

71. Ламыкина Алиса Максимовна

72. Левицкий Тимофей Максимович

73. Леонова Милана Юрьевна

74. Литвинова Виктория Владимировна

75. Лицкевич Валерия Сергеевна

76. Лобосов Артѐм Сергеевич

77. Ломаченков Артѐм Алексеевич

78. Лукьянец Святослав Юрьевич

79. Лунева Полина Денисовна

80. Лысиченкова София Денисовна

81. Лысенко Злата Александровна

82. Майоров Дмитрий Олегович

83. Максакова Софья Константиновна

84. Малофеев Сергей Павлович

85. Мандрик Алисия Вячеславовна

86. Марченкова София Юрьевна

87. Машкова Варвара Андреевна

88. Мигунов Иван Денисович

89. Михайлова Ульяна Александровна

90. Моисей Степан Сергеевич

91. Моксунов Игорь Сергеевич

92. Нагорная Алиса Денисовна

93. Назиров Фирдавс Сарварбек

94. Невмывака Владислава Олеговна

95. Нестерков Тарас Андреевич

96. Никитина Елизавета Юрьевна

97. Нифонтова Дарина Михайловна

98. Новикова Таисия Денисовна

99. Новиков Никита Петрович

100. Овчинников Дмитрий Максимович

101. Орешина Мирослава Васильевна

102. Пакутин Тимур Артѐмович

103. Парулина Юлиана Владиславовна

104. Парфенов Михаил Андреевич

105. Пархутич Даниил Николаевич

106. Пахоменко Анита Викторовна

107. Пелейко Мария Александровна

108. Полулихова Екатерина Константиновна

109. Попова Арина Сергеевна

110. Попова Софья Анатольевна

111. Порожнета Александр Владимирович

112. Поршакова Яна Васильевна

113. Привольнев Матвей Алексеевич

114. Родькин Максим Алексеевич

115. Рожкова Арина Александровна

116. Романова Александра Андреевна

117. Романовская Ульяна Андреевна

118. Савчук Егор Максимович

119. Салгай Елена Романовна

120. Самойленко Даниил Владимирович

121. Самуйлова Вероника Александровна

122. Самцова Мирослава Эдуардовна

123. Сахоненко Маргарита Сергеевна

124. Свиридов Александр Дмитриевич

125. Селедцов Леонид Вадимович

126. Селютина София Дмитриевна

127. Солдатенкова Милана Сергеевна

128. Семушкина Софья Романовна

129. Сорокина Варвара Максимовна

130. Степаненков Максим Павлович

131. Степанов Кирилл Ильич

132. Столяров Иван Михайлович

133. Сусенкова Надежда Владимировна

134. Сычева Валерия Игоревна

135. Трычѐв Кирилл Станиславович

136. Турченков Георгий Ильич

137. Тухтасинов Камронбек Нодирбекович

138. Ужачкин Михаил Сергеевич

139. Ушков Андрей Игоревич

140. Федоркова Ксения Андреевна

141. Филипенко Степан Алексеевич

142. Фоминых Александр Кириллович

143. Харкевич Захар Владимирович

144. Хорева Марьяна Константиновна

145. Храмогин Даниил Павлович

146. Чекмаев Ярослав Денисович

147. Чепикова Александра Константиновна

148. Черепок Семен Михайлович

149. Черненков Арсений Сергеевич

150. Чесноков Дмитрий Александрович

151. Чечерин Кирилл Александрович

152. Чорный Константин Игоревич

153. Шадрина Мария Сергеевна

154. Шашкова Александра Ильинична

155. Шебеко Алена Анатольевна

156. Шестернѐв Мирон Романович

157. Якушенкова Милана Александровна

158. Ясыбаш Матвей Дмитриевич

Основание: личные  заявления законных представителей.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы      М.А. Шалдина